
1 / 1

FORMULÁŘ PRO HLÁŠENÍ PLÁNOVANÝCH VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ

SŽ - Digitální vzdělávání
Registrační číslo projektu

Kontrola vyplnění

Kontrola vyplnění Datum realizace 
vzdělávací akce 
(DD.MM.RRRR)

Čas 
zahájení 
vzdělávací 
akce 
(HH:MM)

Čas ukončení 
vzdělávací 
akce
(HH:MM)

Plánovaný čas 
pro přestávky 
(přerušení 
vzdělávací akce) v 
délce více než 15 
minut
(HH:MM-HH:MM)

Název vzdělávací akce Místo 
realizace 
vzdělávací 
akce 
- ulice

Místo realizace 
vzdělávací 
akce 
- číslo popisné 
(a orientační)

Místo 
realizace 
vzděláva
cí akce 
- obec

Místo 
realizace 
vzdělávací 
akce 
- kraj

Místo realizace 
vzdělávací akce 
- označení 
místnosti

Realizátor 
vzdělávací 
akce 

Charakter 
vzdělávací 
akce 
(Individuální/
Skupinová)

Typ 
vzdělávací 
akce 
(Uzavřená/Ot
evřená)

Zaměstnavatel(é) cílové 
skupiny

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

11.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Obchodní dovednosti 
digitální éry Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

12.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Obchodní dovednosti 
digitální éry Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

13.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Obchodní dovednosti 
digitální éry Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

14.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Jak využít sociálních sítí k 
prodeji Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

15.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Jak využít sociálních sítí k 
prodeji Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

18.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Maximální obchodní využití 
systému Sipcon Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

19.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Maximální obchodní využití 
systému Sipcon Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

20.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Maximální obchodní využití 
systému Sipcon Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

21.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Obchodní využití systému 
Raynet CRM Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Datum realizace je dříve než za 10 
kalendářních dní

22.11.2024 8:00 16:30 12:00 - 12:30 Obchodní využití systému 
Raynet CRM Vídeňská 186/118 Brno Jihomoravský 

kraj
označená učebna Mgr. Martina 

Landová
Skupinová Otevřená

Abacra Holding a.s., 
Abacra Contact s.r.o., 
Abacra power s.r.o., Abacra 
Solar s.r.o., Abacra 
stavební s.r.o., Abacra 
Okna, s.r.o.

Tento formulář slouží pouze pro nahlášení nových (tj. dříve nenahlášených) vzdělávacích akcí  (případně vzdělávacích akcí, které byly 
dříve nahlášeny, řádně zrušeny a nyní dochází k jejich nahlášení na nový termín). Formulář neslouží ke změnám údajů o dříve nahlášených 
vzdělávacích akcích či k jejich rušení.

Do formuláře nikdy neuvádějte dříve nahlášené vzdělávací akce (které nebyly zrušeny).

CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_101/0008628

Chyba - viz kontrola na začátku jednotlivých řádků


